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Question 1.  Will the design team be responsible for any right of way or easement 

acquisitions? Even temporary construction easements? 
 

Answer.                   

 

 

 

 

 
Yes. There may be some easements that need to be acquired. This will be the 
responsibility of the design team.   
 
 

 

RESPONSES TO PROPOSER QUESTIONS 
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